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Karakteristika e baterive SSB

Mbshtetje plotsisht e lir dhe rrjedhje e lir. SSB Battery Service GmbH, nj kompani gjermane, u themelua n Berlin,
Gjermani. Kompania ka ekspert teknik g prfagsojn nivelin e industris gjermane t baterive dhe procesin e prodhimit
dhe teknologjin e baterive kolloidale (Gel) dhe AGM n bot sot. Prodhimet e saj kan kaluar ertifikatn gjermane VDS,
ertifikatn amerikane UL dhe ertifikatn CE t BE. Baterit SSB kan zhvilluar nj rrjet shprndars dhe nj gendr depozitimi
anemban Evrops me cilsin e tyre t shklgyer dhe nj gndrim profesional q ka vazhduar pr dhjet vjet. Aplikuar n sistemet
UPS, statik dhe dinamik, dritn e emergjencs EN 50171-2, sistemet e alarmit dhe siguris, sistemet e alarmit t zjarrit,
aplikimet e telekomunikacioneve, aplikimet mjeksore, DC - sistemet e siguris.
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